
UCHWAŁA NR V/41/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 oraz ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.) i §11 ust. 3 i 4 statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Bestwina nr 
XXI/154/2012 z dnia 19 lipca 2012 r.

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. W skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie powołuje się:

1. Artur Beniowski - Przewodniczący  (osoba wyznaczona przez Wójta)

2. Marcin Sieradzki - Członek  (przedstawiciel Wojewody)

3. Grzegorz Gawęda - Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

4. Stanisław Nycz - Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

5. Grzegorz Kołodziejczyk - Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

6. Jerzy Stanclik - Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: C9CD04D4-58DB-4A41-A816-8F29D32C2988. Podpisany Strona 1




